
U chwała Nr 486/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 4 listopada 2009r 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska 

i zapobieganie zagrożeniom, działanie 4.4. Zwalczanie i zapobieganie zagrożeniom. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania projektu do konkursu w procedurze preselekcji w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, Oś 
priorytetowa IV Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom, działanie 4.4. Zwalczanie i 
zapobieganie zagrożeniom. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


